
 2023年 10月 2日 

株式会社トラストファーマシー 

専務取締役 COO 白水 崇雄 

 

 

  「リハビリデイたから越谷店」事業譲渡に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、2023 年 10 月 1 日付けで「リハビリデイたから越谷店」を株式会社エムシーサ

イト社に事業譲渡しましたのでお知らせ致します。 

 

2017 年の開設以来、長年にわたり皆様にご愛顧いただき感謝申し上げますと共に、突然の

事業譲渡となりご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、従来通り同施設は株式会社エムシーサイト社が運営を行っておりますので、継続して

ご利用頂けますのでご安心ください。 

 

引き続き、ご支援ご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                    記 

 

 

『リハビリデイたから越谷店』の概要 

旧商号 株式会社トラストファーマシー 

所在地(施設) 〒343-0002 埼玉県越谷市平方 1710-2 

開設日 2017年 10月 

事業譲渡先 株式会社エムシーサイト 

事業譲渡日 2023年 10月 1日 

代表者 平澤 龍一 

 

 

 

 

以上 


